
АДМИНИСТРАЦИЯ

« _______ 20^ т^.

О признании утратившим силу постановления 
администрации МР «Жуковский район» от 
01.11.2013 г № 1603 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги

по

«Принятие документов, а также выдача 
разрешений о переводе или отказе в переводе 
жилого помещения в нежилое или нежилого 
помещения в жилое помещение»

В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 
Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», администрация МР «Жуковский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Жуковский 
район» от 01.11.2013 г № 1603 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача 
разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого 
помещения в жилое помещение»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего 
отделом архитектуры и градостроительства администрации МР «Жуковский район» 
Майер Н.Н.

И.о. Главы М.М. Паршина



АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от « 20

О внесении изменении в Постановление 
администрации МР «Жуковский район» от 
01.11.2013 г. № 1607 «Об утвериедении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на установку рекламных 
конструкций на территории муниципального 
района «Жуковский район», аннулирование 
таких разрешений выдача предписаний о 
демонтаже самовольно установленных вновь 
рекламных конструкций»

Руководствуясь Положением об администрации МР «Жуковский район», 
утвержденным решением Районного Собрания МО «Жуковский район от 24.11.2011г. 
№ 96, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление администрации МР «Жуковский район» от 
01.11.2013г № 1607 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных 
конструкций на территории муниципального района «Жуковский район», аннулирование 
таких разрешений выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь 
рекламных конструкций» :

пункт 2.12 3. «График работы по приему заявителей» изложить в новой редакции:
ДНИ ПРИЕМА ВРЕМЯ ПРИЕМА
Вторник 9.00-12.00
Среда 9.00-12.00

возложить на заведующего

А.В. Суярко

2. Контроль за 
отделом архитекту

настоящего Постановления 
Майер Н.Н.

Глава


